Директору

МАОУ «Лингвистическая гимназия №3

г.Улан-Удэ»

от гр.____________________________

___________________________ ,
           (ФИО полностью)

    проживающего по адресу:

___________________________,
(фактическое проживание)

зарегистрированного по адресу:

 ___________________________
(адрес регистрации)

Заявление

Прошу принять моего ребенка _________________________________________
                                                                      (фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________________________________,
(дата и место рождения)

________________________________________________________________,
(гражданство)

проживающего по адресу: ____________________________________________,

зарегистрированного по адресу: _________________________________________,

в МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г.Улан-Удэ» в ____ класс.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом МАОУ «Лингвистическая гимназия №3

г.Улан-Удэ» ознакомлен(а)________________________________ (подпись)

На обработку персональных данных родителей (законных представителей)  и

персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством

Российской Федерации согласен(а)___________________________(подпись)

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка ______________________

2. Свидетельство о регистрации по месту жительства или пребывания

на территории закрепленной за МАОУ «Лингвистическая гимназия

№3 г.Улан-Удэ» ____________________________________________

3. Медицинская карта ребенка __________________________________

4. Личное дело учащегося (при приеме в течении учебного года)_____

5. Аттестат об основном общем образовании (при приеме на ступень

среднего общего образования)________________________________

Контактные телефоны:___________________________________________

Е-mail:______________________

Дата ______________ Подпись _________________